REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA"
Nr. 443 Prot Tirang, me 15.02.2021
Nr.67-21 Regj.
URDHER
PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejiuar : Qéndriés Kombétare ¢ Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shogéria Shogéria “5BM Group™ shpk me NIPT LOB2189018
Adresa Rr. “ Karl Gega”, pall.3/1, shk.4, zyra 1, Tirang
Pér dijeni: Vangjel Vevegka P.F

Adresa: Rr. Lagjianr.1, Rr. Kont Urani, pall. Prang Vilés s& Zogut Durrés

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “ASTREA™ shpk
Nipt: L61306025U, n¢ referim t€ Urdhérit 1€ Ekzekutimit Nr.7530 aku, daté 28.12.2020 & Gjykatgs s&
Shkallés s& Paré Tirang, kam v&ng né ekzekutim két€ Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.67-21, dat® 20.01.2021 kérkesén e kreditorit Vangjel Vevecka P.F ndaj debitorit Shogéria “SBM
Group” shpk me NIPT L0O8218901B, n€ lidhje me Titullin Ekzekutiv Fatura Tatimore NrJ3 , daté
27.08.2020 me nr. serial 14393454,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyruesh&m, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.178 Prot, Daté
20.01.2021, pér 1€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin g€ pérmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.7530 akti,

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pallati pas Lidhjes te Shkrimtar&ve, Hyrja |, Kati 2, Zyra nr. 1004, Tirang
Cel +355 676950155 e-mail : sherbimipermbarimorastreai@gmail.com



daté 28.12.2020 nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tiran¥, n& referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,
kam kaluar ne Venie Sekuestro mbi pasurite e ti].

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOVA:

Me urdhér Nr.296 Prot, Daté 03.02,2021 &shté Urdh&ruar Vendosia e Sekuestros Konservative prang
Qéndrés Kombétare t€ Biznesit né aktivet e debitorit Shogéria “SBM Group” shpk me NIPT
LO82189018.

Pran# Raiffeisen Bank sh.a #sht® ekzekutuar e gjithe shuma e detyrimit né€ llogaring e Zyrés sé
Pérmbarimit Privat “ASTREA" shpk prané.

Ng kéto kushte, nd zbatim t& nenit 616 Pika (a), nenit 617 te Kodit te Procedurés Civile dhe Ligjit Nr.
26/2019 miratuar mé daté 08.05.2019 *Pér Shé&rbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés sé Sekuestras Konservative, 1& vendosur me ané 1€ Urdhérit Nr.296 Prot, Daté
03.02.2021 né aktivet e debitorit:
Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar k&t urdhér t& ploté dhe konform kérkesave & ligjit, Ju b&j me dije
5€;

a) Personat i béhen pengesé per zbatimin dhe realizimin e tij, do té pérgjigjen sipas dispozitave gé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shgipérisé.

by Kundér detyrimit g¢ pércakton ky urdhér, i cili &ht& njé& veprim procedural pé&rmbarimor i
referuar né K.Pr.Civile dhe Udh#zimin Nr. 2 daté 27.03.2014 t& Bankés s8 Shqipérisé, palét mund
1€ paragesin ankim né Gjykatg, brenda 5 (pesg) ditEve.

¢) Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVH_J_LT H“ASTREA™
PERMBARUESI GJYQESOR
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